ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TỈNH ĐỒNG NAI
                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 1350/QĐ-UBND
                      Biên Hòa, ngày 24 tháng 4 năm 2008
QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Danh mục dự án gọi vốn đầu tư theo hợp đồng xây dựng-

chuyển giao-kinh doanh (BOT) trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

––––––––––––––––––––––

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 78/2007/NĐ-CP ngày 11/5/2007 của Chính phủ về đầu tư theo hình thức hợp đồng xây dựng - kinh doanh - chuyển giao, hợp đồng xây dựng - chuyển giao - kinh doanh, hợp đồng xây dựng - chuyển giao;

Căn cứ Quyết định số 3087/QĐ-UBND ngày 05/11/2007 của UBND tỉnh về việc phê duyệt điều chỉnh Quy hoạch tổng thể giao thông vận tải tỉnh Đồng Nai đến năm 2010 và định hướng chiến lược phát triển đến năm 2020;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 1716/SKHĐT-XDCB ngày 29/8/2007 về việc tổng hợp danh mục dự án đầu tư B.O.T trên địa bàn tỉnh Đồng Nai,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Danh mục dự án gọi vốn đầu tư theo hợp đồng B.O.T trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (phụ lục kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở, ban, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                         KT. CHỦ TỊCH

              PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                       Đinh Quốc Thái